Код по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности (ОКПД 2) ОК 034-2014 (КПЕС 2008)
	В соответствии с Техническим заданием (Раздел 3) 

6
	Источник финансирования 
	Федеральный бюджет

7
	Начальная (максимальная) цена договора
	1 958 234,21 (один миллион девятьсот пятьдесят восемь тысяч двести тридцать четыре) рубля 21 копейка, в том числе НДС (если предусмотрен)

8
	Цена единицы товара, работы или услуги
	Не установлена

9
	Цена запасных частей или каждой запасной части к технике, оборудованию
	Не установлена 

10
	Форма, сроки и порядок оплаты товара, работ, услуг